R7S - Endlich gibt es die sparsamen und langlebigen LED-Lampen
auch für Ihre alten Halogenfluter und Deckenstrahler!
2G11 - LED-Kompaktröhren mit Sockel 2G11 ersetzen die üblichen
Leuchtstoff-Kompaktröhren durch energiesparende LED-
Lichttechnik. Die Leuchtmittel sind mit dem standardisierten 2G11-
Sockel ausgestattet und können so in Leuchten mit
entsprechendem Sockel verwendet werden. Die Vorteile der LED-
Kompaktröhren 2G11 liegen in der deutlich längeren Haltbarkeit
der Leuchtmittel (durchschnittlich über 50.000 Betriebsstunden),
UV-freiem, flimmerfreiem Licht, geringerer Wärmeentwicklung und
deutlich geringerem Energieverbrauch.
Die Vorteile im Überblick:
- Geringe Wärmeentwicklung
- Lange Lebensdauer (> 50.000 Betriebsstunden)
- Keine Wartungskosten
- Sofort 100% Lichtausbeute nach dem Einschalten
- Flimmerfrei
- Geräuschfrei
- Sehr geringe IR-Strahlung (Wärme)
- Keine UV-Strahlung
- Farbtemperaturen: 3000 K, 4000 K, 6000 K
- 3 Jahre Garantie
Fassung
Phoenix
L E D  -  L I G H T
Artikelnummer Maße in mm Winkel Lumen Leistung
PH-R7S78-5W-A 200 ° 450 5 Watt
PH-R7S118-8W-A 200 ° 720 8 Watt
PH-R7S118-10W-A 200 ° 900 10 Watt
PH-R7S118-12W-A 200 ° 1100 12 Watt
PH-R7S118-13W-A 200 ° 1200 13 Watt
PH-R7S118-15W-A 200 ° 1350 15 Watt
PH-R7S118-18W-A 200 ° 1600 18 Watt
PH-2G11-225-8W-A 800 8 Watt
PH-2G11-320-12W-A 1200 12 Watt
PH-2G11-410-15W-A 1500 15 Watt
PH-2G11-410-18W-A 1800 18 Watt
PH-2G11-535-20W-A
Ø 38 x 225
Ø 38 x 320
Ø 38 x 410
Ø 38 x 410
Ø 38 x 535 2000 29 Watt
78 x 50 x 31
118 x 50 x 31
118 x 50 x 31
135 x 50 x 31
189 x 50 x 31
189 x 50 x 31
189 x 50 x 31
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
PH-R7S78-5W-A PH-R7S118-8W-A
PH-R7S118-10W-A PH-R7S118-12W-A
PH-R7S118-13W-A PH-R7S118-15W-A
PH-R7S118-18W-A
PH-2G11-225-8W-A
PH-2G11-320-12W-A
PH-2G11-410-18W-A PH-2G11-535-20W-A
140 °
140 °
140 °
140 °
140 °
R7S/2G11
10